
SZAKMAI FOLYÓIRATOK, HÁLÓZATI HÍRADÓK

A TUDOMÁNYOS ÉS MŰSZAKI TÁ­
JÉKOZTATÁS 1979/10—11. (okt.—nov.) 
összevont szám a ism ertetést közöl az 
Unesco á ltal 1972-ben indított, v ilágm é­
retű  tá jékozta tási rendszer létrehozásá­
ra  irányuló  program , az UNISIST nyolc 
évéről, illetve a vele kapcsolatban ta r ­
to tt m ásodik korm ányközi konferenciá­
ról (Párizs, 1979. m áj. 28.—jún. 1.). A 
szám referátum ainak  gazdag k ín á la tá ­
ból a könyvtáros inform ációszolgáltatá­
si feladatairól, valam in t a felhasználói 
igényeknek a  könyv tárakra gyakorolt 
hatásáró l szóló ism ertetésekre h ív juk 
fel a figyelmet. Az egyikből (J. W. Say- 
les: Bookm arís fo lly; a h ym n  to re fe - 
rence as inform ation service) idézünk 
is néhány gondolatot: „A m ire az ol­
vasónak szüksége van, az az inform áció 
és nem  a könyv vagy más dokum entum ­
fajta. — Egy könyv keresése gyakran 
ki nem  m ondott inform ációs igényt je ­
lez. — A könyvtár nem  könyvek gyűj­
teménye, hanem  inform ációs központ. A 
könyvtár feladata a  tájékoztatás. — A 
könyv nem  kizárólagos inform ációs esz­
köz, csupán egyik m egjelenési form ája 
az inform ációk világának. — Nem  a  
könyvek o ld ják  meg a problém ákat, h a ­
nem  a gondolatok és inform ációk.”

Érdekesek a TM T-nek azok a közle­
ményei, am elyek a rró l tudósítanak, hogy 
inform ációs háború  kezd kibontakozni 
az USA és Európa, pontosabban az Eu­
rópai Gazdasági Közösség (EGK) között, 
m ivel az EGK 1979-ben létrehozta 
EURONET nevű szám ítógépes hálózatát, 
s az é r in te tt postaigazgatóságok nagyon 
m agasan szabták meg az am erikai háló­
zatok igénybevételének díjtételeit. Az 
USA érzékeny reagálásának oka: te ljes 
nem zeti jövedelm ének 40 százaléka szár­
m azik a különféle inform ációs tevé­
kenységekből.

A KÖNYV ÉS NEVELÉS 1979/4—5., 
összevont szám a „Változó könyvtár” 
cím m el vezércikkben foglalkozik az is­
kolai könyvtárak  ú jfa jta  gyűjtési poli­
tiká jával és azzal a szerepükkel, am e­
lyet a különféle ism erethordozók fe ltá­
rásában  és szolgáltatásában kellene vál­
lalniuk. Ha az iskolai könyvtárak  szel­
lemi m űhelyekké kívánnak válni, a r ra  
kell törekedniük, hogy az ism ereteket 
tároló valam ennyi fo rrást egy helyen 
ta lá lják  meg a tanulók. A fejlesztést 
azonban term észetesen m indig meggon­
doltan és ésszerűen kell m egvalósíta­
niuk, figyelem be véve sa já t helyzetüket 
és a környezet szubjektív  tényezőit. 
M egnyugtató a K önyv és Nevelés á l­

láspontja  az új típusú, többféle nem  
hagyom ányos ism erethordozót is ta r ta l­
mazó gyűjtem ény elnevezésével kapcso­
la tban : a m édiatár, könyv- és m édia­
tár, forrásközpont, eszköztár, in form á­
ciós központ helyett továbbra is a 
könyvtár k ife jezést ajánlja, m ivel: „Ál­
lom ánya , működése, te h á t a  fogalom 
ta rta lm a eddig is sokat változott, még­
is m indenki tud ja , m iről van szó. Az a  
fontos, hogy az iskolák is m egértsék, ez 
a jövő ú tja .” — A folyóirat közli az 
1978/1979-es tanév könyvtári sta tisz tiká­
já t is, am elynek ada ta i szerin t az á lta ­
lános iskolákban egy tanu ló ra  8,23 kö­
te t és 19,51 F t gyarapítási összeg ju to tt; 
ugyanez az ad a t a középiskolákban 25,6 
kötet és 48 Ft, a  szakm unkásképző in ­
tézetekben pedig 10 kö te t és 36,3 Ft. 
A tanulók olvasói a ránya  az általános 
iskolai könyvtárakban  58, a  középisko­
la iakban  76, a  szakm unkásképzők 
könyvtáraiban  pedig 54 százalék.

AZ ORVOSI KÖNYVTÁROS 1979/3-as 
szám ának továbbképzési rovata a szig- 
naletikus (jelző, jeladó) inform ációval, 
e szolgáltatás alaptípusaival (tarta lom ­
jegyzék-kiadványok, bibliográfiai m u ta­
tók, perm utációs bibliográfiai indexek) 
foglalkozik, és a szovjet VINITI „ASZ- 
SZISZTENT” rendszerének példáján  
m u ta tja  be a  szignaletikus k iadvány­
rendszer felépítését, k ritérium ait, e lőál­
lításának  m unkafolyam atait. — Az Or­
szágos Haematológiai és Vértranszfúziós  
In téze t 1974-ben jubileum i évkönyvet 
adott ki, am elynek végén bibliográfiát 
közölt dolgozóinak szakirodalm i tevé­
kenységéről. Az intézet könyvtárosa e 
bibliográfia utolsó öt évi tételeinek b ib- 
liom etriai elem zése alap ján  m egállapí­
totta, hogy egy-egy cikk átlag 19 h iv a t­
kozást tartalm az, s  a hivatkozások szá­
m ában a folyóiratcikkek vezetnek. 302 
esetben idézik hazai, 2942 alkalom m al 
külföldi periodikák közleményeit. A h i­
vatkozások legnagyobb része angol nyel­
vű publikációkra ju t, időben pedig 
többnyire az ötvenes évek m ásodik fe­
léig, a hatvanas évek elejéig nyúlnak 
vissza a szerzők. — Az inform ációk 
nyelvével m ásik dolgozat foglalkozik. A 
leginkább e lte rjed t szakirodalm i nyelv 
az angol, az e nyelven m egjelent szak- 
irodalom  te ljesen  fe ltártnak  tekinthető. 
— G yakorlati jellegű a  Kalocsai Városi 
Kórház szakkönyvtárának állom ányával 
foglalkozó cikk, am ely igen alapos elem ­
zésével a kórházi könyvtárak  helyzeté­
re és gondjaira á lta lában  is rávilágíthat. 
E könyvtár m ár 1977-ben is a  gyarapí­
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tá sra  rendelkezésére álló összegnek csak 
11 százalékát fo rd íthatta  könyvre, en ­
nek ellenére a  folyóiratok árának  h a l­
la tlanu l nagy m értékű em elkedése m iatt 
a  periodikák beszerzésében is lem ara­
dásai vannak, s  így szűkül szakirodal­
mi bázisa. — A folyóirat értékes orvos- 
tö rténeti sorozatában ezúttal az 1860-as 
évek m agyar orvosi és egészségügyi fo­
lyó ira taival foglalkozik Batári Gyula  
(Pete Zsigm ond: Egészségi Tanácsadó; 
ifj. Z lam ál V ilm os: Kórházi Szem le, 
m ajd  Orvosi Szem le, Horner István: 
H asonszenvi Közlöny; Szontágh Á bra- 
hám : H asonszenvi Lapok; Sugár Fá- 
biusz: Orvosi Napló; Mangold H enrik: 
Ungarische M edicinisch-chirurgische 
Presse).

AZ OSZK HÍRADÓnak, az Országos 
Széchényi K önyvtár fo lyóiratának el­
m últ évi 7—8., összevont szám ából m eg­
tudjuk, hogy a nem zeti könyvtár ú jabb 
központi szolgáltatási hellyel bővült: 
1978 jún iusában  önálló m unkaállom ás­
kén t m űködni kezdett a  könyvtárak  
központi ny ilván tartása  nevű szervezeti 
egység. A híradó egyéb cikkei bem utat­
nak  két k itü n te te tt könyvtárost (K om ­
já th y  M iklósné és K astaly Beatrix), 
m egem lékeznek a színháztörténeti tá r  
harm inc évéről, és ism ertetnek három  
értékes új szerzem ényt (M. Serveto: 
C hristianizm i restitutio  — N üm berg 
1790; R. Descartes: Discours de la m é-  
th o d e . . .  —  Leyden 1637; M artinovics 
Ignác: Phisiologische Bem erkungen über 
den M enschen  — 1789.)

A CSONGRÁD MEGYEI KÖNYVTÁ­
ROS novem beri (1979/3.) szám a közli a  
megyei tanács pályázati felhívását, 
am elynek értelm ében a  városi, kerületi, 
lakótelepi és községi könyvtárak  fenn­
ta rtó i 1980-tól kezdve az intézm ényük 
felú jítására, korszerűsítésére, alap terü le-

Hallottuk

tűk  növelésére szán t sa já t fejlesztési 
összeg 50 százalékát meg nem  haladó 
m értékben megyei tám ogatást k apha t­
nak. A pályázat benyújtásának  h a tá r­
ideje m inden évben szeptem ber 30. A 
kitűnő akciónak az a célja, hogy a mos­
tan i, szigorúbb gazdasági körülm ények 
ellenére is tovább folytatódjék a megye 
könyvtárügyi táv la ti fejlesztési te rvé­
nek m egvalósítása a helyi erők, a  köz­
ponti tám ogatás és a társadalm i m unka 
egyesítésével. Előképe és ihlető je m in­
den bizonnyal a  három  országos (1970, 
1973, 1975) és az 1976 óta folyó Békés 
megyei könyvtárépítési—korszerűsítési 
mozgalom, am ely azonban hiába szült 
nagyszerű eredm ényeket, követője mos­
tanáig  alig ak ad t m ás megyékben. — A 
szám  nagyobb cikkei között két hely­
zetelem zést o lvashatunk: az egyik 
Csongrád megye középfokú oktatási és 
nevelési intézm ényeinek könyvtárairól, 
a  m ásik a Makó környéki kilenc önálló 
községi könyvtár m unkásolvasóiról, a 
m unkásság körében szervezett olvasási 
m ozgalm akról szól (ezeken a települé­
seken a  fizikai dolgozó olvasók aránya 
az olvasók táborában  26,7 százalék). A 
megye gyermekolvasói szám ára h irdete tt 
olvasómozgalomról a K önyvtáros  is h írt 
ado tt; m ost az első forduló tapasz ta la­
tairól o lvashatunk a  híradóban. Az ol­
vasm ányokon kívül könyvtári rendezvé­
nyek lá togatását és zenem űvek meg­
hallgatását is feltételként kitűző pályá­
zatban oly sokan vettek  részt, hogy a 
szám szerű eredm ények országos vetél­
kedésnek sem válnának  szégyenére: 312 
gyerek kapott ju ta lm a t (táborozás, 
tárgy- és könyvajándék), 2037 pedig 
em léklapot. — Az országos képzési gon­
dok ism eretében érdem es elolvasni azt 
a  beszámolót, pontosabban m editációt, 
am elynek tárgya a szegedi Juhász G yu­
la Tanárképző Főiskola Teleki B lanka 
kollégium ában ind íto tt könyvtári tanfo­
lyam i k ísé rle t

a K ulturális M inisztérium  könyvtárügyi osztályán, hogy 1980-ban is foly­
ta tódnak  a  különféle könyvtári felügyeleti vizsgálatok. így  például általános 
felügyeleti vizsgálat foglalkozik Nógrád és Vas megyék könyvtárügyével; te ­
m atikus vizsgálatok elemzik a Tolna  megyei könyvtárak  és művelődési o ttho­
nok közös m űködtetésének tapasztalata it, a  Szolnok  megyei könyvtári szak- 
felügyelet működését, valam in t a B ala ton-part ku ltu rá lis e llá tásá t Som ogy , 
V eszprém  és Zala  megyében. Pest és Som ogy  megye művelődésügyi osztályai 
m egyéjük könyv tárainak  tanácsi felügyeletéről szám olnak be a K ultu rális  Mi­
nisztérium ban. — A szakkönyvtárak, felsőoktatási könyvtárak  közül a K eszt­
helyi A grártudom ányi Egyetem  könyvtárának  és a M arx Károly Közgazda­
ságtudom ányi Egyetem  könyvtárának  teljes körű szakfelügyeleti vizsgálata 
szerepel a tervekben, a célvizsgálatok közül pedig az egyik a Szegedi Tanár­
képző Főiskola könyvtárának  szervezeti kérdéseivel, a m ásik az Országos Or­
vostudom ányi K önyvtár és D okum entációs Központ hálózati központi tevé­
kenységével foglalkozik.
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KÖNYVTÁRI KIADVÁNYOK
KÖZÖS CIKKGYŰJTE­

MÉNYT ad o tt ki a  freibergi 
(NDK) bányászati akadé­
m ia könyvtára és a  m iskol­
ci N ehézipari Műszaki 
Egyetem könyvtára 1979 
novem berében „A rbeiten 
aus den Biblio'theken dér 
Bergakadem ie Freiberg  . . .  
und dér Technischen Uni- 
versita t Miskolc . . c í m­
mel. A Dieter Schm idm aier  
és Zsidai József szerkeszté­
sében m egjelent füzet négy­
négy m agyar, illetve ném et 
cikket közöl olyan elm életi 
és gyakorlati kérdésekről, 
m in t például a  szakkönyv­
tá ri integráció, könyv tár­
építészet, a  könyvtárhasz­
nálók oktatása, továbbá 
tö rténeti tém ákról, egyebek 
között a  selmeci bányásza­
ti akadém ia 18. századi 
francia kapcsolatairól. (1311. 
soksz.)

H A RM A D SZO R  B A -  
KO N YO SZLO PO N cím m el 
az 1978. évi bakonyoszlopi 
olvasótáborról je len te te tt 
m eg beszélgetésgyűjte­
m én y t a V eszprém i M egyei 
K önyvtár és a K önyvtá rtu ­
dom ányi és M ódszertani 
Központ. A  ké t in tézm ény  
„életm ódkísérletének szín ­
helye és m űhelye” névvel 
ille te tt olvasótáborban 1978 
nyarán tizenöt éves szak­
m unkástanulók tö ltö ttek el 
tizenegy napot könyvtáro­
sok, o lvasáskutatók, nép ­
m űve lők , tanárok vezetésé­
vel, term ékenyítő  beszélge­
tésekkel, gondolatcserével, 
alkotó já tékka l és olvasás­
sal. A  közös m unka  értéke­
lésére a táborozást követő  
ősszel kerü lt sor úgy, hogy 
a tábor m inden  napját, ese­
m ényeit szinte óráról órára 
fe lidézte Kamarás István ­
nak és a csoportok vezető i­
nek, a tábor m unkatársai­
nak beszélgetése, am elybe  
tizenöt külső szakértő, m eg­
figyelő is bekapcsolódott. A  
beszélgetéseket tartalm azó  
kötetben a szerkesztő, K a ­
marás István  az élőbeszéd  
közvetlenségével ható, ele­
ven  lüktetésű, kozm etiká-

zatlan és gondolatgazdag  
szöveget te tt közzé, s ez 
nem csak azok figyelm ére  
szám íthat, a k ik  a jövőben  
olvasótáborokat szerveznek, 
hanem  a pedagógusok, a 
népm űvelők  — általában az 
ifjúsággal foglalkozók  — 
m indenkori tanulságos ol­
vasm ánya is lehet. A z  1500 
példányban előállított,
fén ykép ekke l szépen il­
lusztrált kö tet a Veszpré­
m i M egyei K önyvtár sok­
szorosítójában készült. (1978 
[1979] 169 l.)

Az ISBD/G, a nemzetközi 
szabványos bibliográfiai le­
írás általános szabályainak 
magyarázatos szövegét tet­
te közzé a Könyvtártudo­
mányi és Módszertani Köz­
pont. Az IF L A  gondozásá­
ban, 1977-ben Londonban 
megjelent címleírási sza­
bályzatot Faragó Lászlóné 
fordította magyarra, s a 
K M K  — a kiadvány fontos­
ságára való tekintettel — 
2000 példányban jelentette 
meg. A  46 oldalas füzetet a 
Könyvtárellátó árusítja 10 
forintért.

NŐ K N EK  A JÁ N L J U K , 
K Ö N Y V K ÍN Á L Ó  a címe az 
ÉVIG  gyái szakszervezeti 
könyvtárának kétezer pél­
dányban, sokszorosításban  
kiadott jegyzékének, am ely  
öt csoportban („Szerelem és 
házasság az irodalom ban”, 
„A m a hullám hosszán”, 
„Orvos-egészségügy”, „Pszi­
chológia, pedagógia”, „Lak- 
berendezés, házi m unka, ké­
zim unka, szépségápolás”),

annotálatlan címleírások se­
gítségével h ív ja  fe l olvasó­
inak figyelm ét a könyvek  
bizonyos csoportjaira.

AZ ŰRKUTATÁS TÖR- 
TÉNETÉről adott ki a jánló  
jegyzéket a Győri Megyei 
K önyvtár. Róka Lászlóné 
300 példányban sokszorosí­
tott, 56 tételes összeállítá­
sa röviden — szövegesen 
is — áttek in ti a v ilágűr­
ku ta tás történetét, m ajd 
külön sorolja fel a szovjet 
és az am erikai ű rk u ta tás­
sal, a bolygók kutatásával, 
valam int az ű rku tatási 
együttm űködéssel foglalko­
zó fontosabb könyveket és 
folyóiratcikkeket, végül pe­
dig 1978 végével záródó 
időrendi táb lázato t közöl.

K ÉT M EG YEI K Ö N Y V ­
T Á R I F O LY Ó IR A T  JE G Y ­
ZÉ K  látott napvilágot 1979- 
ben, m indke ttő  háromszáz 
példányban és m indkettő  
m ásodik kiadásban: A  
H AJD Ú -B IH A R  M EGYEI 
K Ö N Y V T Á R  H ÍR L A P - ÉS

FO LY ÖIR A T  Á L L O M Á ­
N Y Á N A K  K A T A LÓ G U SA  
1978. cím ű jegyzéknek, am e­
lyet Baranyi József állított 
össze, az az érdekessége, 
hogy nem csak 446 „élő? 
periodikum ot (ebből 46 kü l­
földit) ír le, hanem  a fe l-  
szabadulás előtt vagy az­
óta m egszűnt 131 folyóira­
tot is szám ba vesz. (Az 1973. 
évi első kiadás a m ostani 
557-tel szem ben még csak 
400-féle periodikum ot re­
gisztrált.) A  cím ek egyetlen  
betűrendben követik  egy­
mást, s a többnyire rövid , 
annotáció nélkü li leírások 
kiegészítő elem ei a fo lyó ­
iratok jellegére is utalnak, 
továbbá fe ltü n te tik  a m eg­
jelenési helyet, az idő­
szakosságot, a lap előzm é­
nye it és m egőrzési idejét. 
(Kár, hogy a lapunk előz­
m ényeire és „rokonságára” 
vonatkozó adatok hibásak.) 
A  jegyzék jobb á ttekin tését 
szakm utató  segíti. (157 l., 
soksz.) — A  H ÍR LA PO K  
ÉS F O LY Ó IR A TO K  SZO L-
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NŐK M EG YEI LELŐ ­
H ELYJEG YZÉK E, Hegedűs 
Sándor gondos összeállítása 
az egész m egye több m in t 
130, különféle típusú  
könyvtárába 1979-ben jára­
to tt 1868 hazai és külfö ld i 
fo lyóiratot Írja le betűrend­
ben, a cím eket rövid m a­
gyarázattal is kiegészítve. 
A  m ásodik kötet végén  
részletes szakrendi felsoro­
lás, va lam in t a té telszá­
m okra utaló külön szakm u­
tató is található (428 l., 
soksz.)

KAZINCZY FERENC­
RŐL szóló a ján ló  bib liográ­
fiá t is ta rta lm az a  D ebre­
ceni Városi K önyvtár 1979. 
novem beri m űsorfüzete. A 
könyvtár másik, a  megyei 
könyvtár segítségével sok­
szorosított k iadványa forga­
tókönyv: EMLÉKMŰSOR
AZ ŐSZIRÓZSÁS FORRA­
DALOM 61. ÉVFORDULÓ­
JÁRA. A bib liográfiát Je­
néi Sándorné, a  forgató- 
könyvet Tóth  Ilona  á llíto t­
ta  össze.

Ú TM U TATÓ  A  TÖM EG­
K O M M U N IK ÁC IÓ S K U ­
TATÓ K Ö ZPO N T K Ö N Y V ­
T Á R Á N A K  H A S Z N Á L A ­
TÁH O Z cím m el a T K  „m ű ­
hely” sorozatában m eg je­
lent L ukáts János összeál­
lítása a gyű jtem ény könyv-  
állom ányának szakrendsze­
réről.

A SZOLNOKI SZIG LI­
GETI SZÍNHÁZ ÉS A 
VERSEGHY FERENC ME­
GYEI KÖNYVTÁR együ tt­
m űködésének ú jabb  te rm é­
ke két szövegkönyv: a  K a­
m arára bó, a senki fia  című 
m esejáték  — az országos 
gyerm ek- és ifjúsági d rá ­
m apályáza t d íjnyertes da­
rab ja  — négyszáz példány­
ban, K álm án László  szép 
illusztrációival és Kosa K á­
roly rövid b ib liográfiájával 
je len t meg, „A szolnoki 
Szigligeti Színház m űhelye 
1979—80” sorozatjelzéssel, 
de sorszám ozás nélkül; a 
sorozat 4. sorszám ú kötete 
pedig három  darabo t ta r ­
talm az — b ár a cím lap

csak kettő t tü n te t fel — : 
Schw ajda György Csoda cí­
mű egyfelvonásos kom édiá­
ját, Verebes István Üzenet 
című egyfelvonásosát és a 
Palamédesz cím ű kom édiát, 
am elynek szerzője szintén 
Schw ajda György. A szö­
vegkiadvány végén bibliog­
ráfia  ta lálható , am elyben 
az egyik szerző Verebes 
Károly  névvel szerepel.

SZEG ED  VASM Ü VES- 
S ÉG E  a címe annak a való­
ban fontos helytörténeti 
missziót teljesítő kiadvány­
nak, amelyet 1980-as évjel­
zéssel (!) 1979 őszén adott 
ki ezer példányban a sze­
gedi városi tanács és a So­
mogyi Könyvtár. A  kötet 
bevezetőjében Tóth Béla 
könyvtárigazgató felvázol­
ja a szegedi kovácsműves- 
ség hagyományait, méltat­
ja  az 1879-es árvizet követő, 
úgynevezett „víz utáni kor” 
legkiválóbb műlakatosai­
nak munkásságát, majd 
Tápai Antal szakszerű mű­
leírásai következnek a 
könyv fő részét alkotó 265 
vasmunkáról, amelyet Ti- 
pity János méretarányos, 
gondos rajzai örökítettek 
meg napjaink és a jövő 
számára. A  kapubetét-rá- 
csokat, felülvilágítókat, lép­
cső- és erkélykorlátokat, 
ablakrácsokat, zászlótartó­
kat, cégéreket, kilincseket 
stb. bemutató, nemcsak 
szegedi, hanem országos je­
lentőségű kiadvány remél­
hetőleg eljut majd minden, 
nagy tájékoztató értékű 
gyűjtemény kialakítására 
törekvő magyar könyvtár­
ba, annak ellenére, hogy a 
kötet nem olcsó. (311. 1. 100 
Ft)

DECEMBER 1-IG A 
SZERKESZTŐSÉGBE ÉR­
KEZETT PERIODIKUS K I­
ADVÁNYOK, STATISZTI­
KAI ADATTÁRAK: H ely- 
ism ereti m űvek. H ajdú-B i- 
har m egye 1978. Összeáll. 
Bényei Miklós (H ajdú-B ibar 
megyei K önyvtár); H ungá­
rián L ibrary and In form a­
tion Science A bstracts 
(H LISA) Vol. 8. 1979. No. 1.

H 753 — H 808 (OSZK 
K önyvtártudom ányi és 
M ódszertani Központ); Ide­
gen nye lvű  könyvek  gyara­
podási jegyzéke 1979. jűl.
1. —szept. 30. (A Berzsenyi 
Dániel Megyei K önyvtár 
[Szombathelyi állom ány­
gyarapítási tá jékoztatói 
1979/3. [?]); Inform áció a 
könyvtári és információs 
m unka  eszközeiről és be­
rendezéseiről (1979/11. sz.)
2. Audiovizuális technika.
T arta lm a: Lindaco 2001 ve­
títőberendezés, NZK 145 t í ­
pusú lem ezjátszó és m agne­
tofon kombináció, Singer 
C aram ate 3300 hangleadá- 
sos diavetítő, Videoton 
hangdobozok, H ordozható 
írásvetítő  L iesegang O ver- 
head 614; Irodalom kutatá­
sok. A z  általános és ny ilvá ­
nos könyvtárakban  elvég­
ze tt irodalom kutatások  
jegyzéke. 1979 novem ber  
(Berzsenyi Dániel Megyei 
K önyvtár, Szom bathely); 
K önyvtári Tájékoztató. 
1979. novem ber  (Edelényi 
N agyközségi-Járási K önyv­
tá r); OM KDK Híradó, 1979J
11. (Országos M űszaki 
K önyvtár és D okum entá­
ciós K özpont); Tájékoztató  
a Vas m egyéről szóló iroda­
lomból. 1979. október (Ber­
zsenyi Dániel Megyei 
K önyvtár, Szom bathely): 
Tájékoztató jegyzék veze­
tők számára. 1979/10. sz. 
(H ajdú-B ihar megyei
K önyvtár, Debrecen); T á jé­
koztató kü lfö ld i szociológiai 
folyóiratokról. 1979/9. (Fő­
városi Szabó E rvin K önyv­
tá r) ; Vas m egye irodalma.
1978. jűl. 1.— szept. 30. (A 
Berzsenyi Dániel Megyei 
K önyvtár [Szombathely] 
bibliográfiai füzetei 59.) 
(Kny. a Vasi Szem le 1972/2. 
szám ából); V engerszkaja  
Literatura po B iblio tekove-  
denniju  i In form atike  
(VELBI) 8. god. No. 1.
1979. H 753 — H 808 (OSZK 
K M K ); Világirodalm i H ír­
adó 13— 14. (1978. jűl.—dec.) 
(Állami Gorkij K önyv tár); 
— Baranya m egye tanácsi 
könyvtára inak 1978. évi e l­
látottsági és sta tisztikai 
adatai (Baranya megyei 
K önyvtár, Pécs).
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